

PIXIO STUDIOS ApS

Gasværksgade 9-13, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2019

Lasse Ilskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIXIO STUDIOS ApS

Gasværksgade 9-13, 1

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 30201002

e-mailadresse: lasse@pixio.dk

CVR-nr: 31771714

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S

Torvegade 65

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af film, videofilm og tv-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 341 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		341.260	78.053
Lønninger		-259.642	-330.934
Pensioner		-13.202	-14.822
Andre omkostninger til social sikring		-7.742	-8.816
Andre personaleomkostninger		-15.466	-16.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.131	-18.088
Resultat af ordinær primær drift		35.077	-311.445
Andre finansielle indtægter		2	2
Andre finansielle omkostninger		-1.386	-4.551
Ordinært resultat før skat		33.693	-315.994
Skat af årets resultat		-7.600	69.500
Årets resultat		26.093	-246.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.093	-246.494
I alt		26.093	-246.494

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.436	23.566
Materielle anlægsaktiver i alt		13.436	23.566
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		38.936	49.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.091	16.600
Udskudte skatteaktiver		63.100	70.700
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	69.423
Periodeafgrænsningsposter		3.119	4.307
Tilgodehavender i alt		133.310	163.030
Likvide beholdninger		77.822	57.920
Omsætningsaktiver i alt		211.132	220.950
Aktiver i alt		250.068	270.016

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-166.505	-192.598
Egenkapital i alt		-41.505	-67.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.578	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		136.578	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.676	21.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.560	9.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.759	107.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.995	137.614
Gældsforpligtelser i alt		291.573	337.614
Passiver i alt		250.068	270.016

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lasse Ilskov Nielsen, Storegade 109, 1. th., 6700 Esbjerg
Jeppe Harbo Ilskov, Buchwaldsvej 5, 5690 Tommerup
Barbara Harbo Ilskov, Buchwaldsvej 5, 5690 Tommerup
Niels Erik Ilskov Nielsen, Fynshovedvej 531, 5390 Martofte
Anne Marie Nielsen, Fynshovedvej 531, 5390 Martofte

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2